งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๑ ตอน ดินแดง - งามวงศ์วาน ที่

กม.๘+๗๘๒ (สะพานคลองบางซื่อ) และ กม.๑๔+๒๐๘ (สะพานคลองลาดยาว) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔ จุดดำเนิน

การ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กรุงเทพ คอนกรีต (1989) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านสี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์ชาญพินิจ พินิจศักดิ์ ชาญพินิจ พินิจ

ศักดิ์ 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ